CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC

                       Kính gửi: Trường Đại học Tây Nguyên.

Họ và tên (viết in hoa): ………………………………………………………………………

Ngày, tháng, năm sinh: ……/……/…….; Nơi sinh:……………………Dân tộc:……………

Số CMND/Căn cước công dân: ………………..Do Công an: …………..Cấp ngày: ………..

Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………...................................

…………………………………………………………………………………………………

Số điện thoại: ………………………………….. Email: ………………………………………

Tôi xin được đăng ký học khóa: …………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………..

do Trường Đại học Tây Nguyên tổ chức.

Tôi xin cam đoan thực hiện đúng nội quy, quy định của Nhà trường và lớp học.

Xin chân thành cảm ơn.

……….., ngày … tháng … năm 20…

 NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                       (ký, ghi rõ họ tên)

Ảnh

4 × 6 cm